
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 155 del 22/12/2004 ad oggetto: "Promozione turistica: 

approvazione progetto per la programmazione di eventi e coordinamento con il servizio di informazione 

turistica", con la quale si provvedeva ad avviare il "Progetto Marketing e Turismo", finalizzato alla promozione 

della immagine della città in vari ambiti di intervento, istituendo un gruppo di lavoro, individuato tramite scelte 

di tipo fiduciario da parte del Sindaco quale referente politico per la specifica materia,  effettuate sia su personale 

interno che esterno, come segue: 

- Società "GH S.r.l." tramite affidamento di apposito incarico di 

  consulenza;

- Sig.ra  Mariangela MATACOTTA, dipendente di ruolo dell'ufficio 

  elettorale Comunale, con un distacco funzionale presso l'ufficio 

  Turismo e Marketing per un 40% del proprio tempo lavorativo;

- Sig.ra Silvia GIUSTINI dipendente di ruolo dell'ufficio IAT - 

  accoglienza turistica;

- Dott.sa Sandra VANINI, assunta a tempo determinato, con il profilo 

  di "Istruttore", cat. C1, dal 4 gennaio 2005 al 31 dicembre 2005;

Preso atto che il suddetto progetto, avviato per dare impulso a criteri innovativi in ambito turistico e  

promozionale, ha esaurito positivamente la propria valenza propulsiva e sperimentale, ed i positivi risultati 

conseguiti possono ora consolidarsi nella ordinaria gestione dell'ufficio turistico;

Richiamata la proprio deliberazione n. 37 del 10.3.2006, di approvazione del P.E.G. dei settori 

contenente gli obiettivi assegnati per l'anno 2006 nonchè le risorse umane di cui il dirigente del Settore potrà 

avvalersi per il loro conseguimento;

Ritenuto opportuno considerare positivamente conclusa la fase sperimentale sopra richiamata, anche in 

considerazione dell'avvenuta istituzione dell'assessorato al Turismo, provvedendo pertanto alla revoca della 

propria deliberazione n. 155 del 22/12/2004 ad oggetto: "Promozione turistica: approvazione progetto per la 

programmazione di eventi e coordinamento con il servizio di informazione turistica";

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di revocare, per le motivazioni indicate in premessa, la propria deliberazione n. 155 del 22/12/2004 ad 

oggetto: "Promozione turistica: approvazione progetto per la programmazione di eventi e coordinamento con il 

servizio di informazione turistica";

- di dare atto che per effetto del presente atto viene a cessare il distacco funzionale, disposto con la 

propria deliberazione n. 155/04 sopra richiamata, della Sig.ra  Mariangela MTACOTTA presso l'ufficio Turismo 

e Marketing per il 40% del proprio tempo lavorativo;

- di dare atto che, ad eccezione della sig.ra MATACOTTA che viene assegnata al 100% al Settore 2, le 

risorse umane cui il dirigente del 9  settore dovrà fare riferimento per l'espletamento delle funzioni relative alla 

gestione di uffici marketing, turismo e  IAT, sono quelle assegnate con la citata propria deliberazione n. 37/2006, 

di approvazione del PEG.

__________________________________



Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

  D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL33302/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 116 del 17.08.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


